1

平成２6年１月１２日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成２6年１月度役員会議事録

開催日：平成２6年１月１1日（土） 開催時間：１９：００～１９：３０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１０名  会長・副会長・顧問・班長（田村・仁科・小島・千田氏欠席の連絡あり）

議題及び確認事項・決定事項

議題

 １・新年会開催催日程の企画について

1-1：平成 26年１月２5日（土曜日）

1-2：助成金３万円拠出承認  １２時～ 会費千円 子供は無料。

1-3：企画会議を「１月２２日火曜日」１５時から町内会館にて企画会議を行う。

     原則,会費分は弁当代に当てる。

２・地区敬老会開催の件

2-1：２月１６日（日曜日）１２時から開催 対象年齢 ６０歳以上 会費無料

  2-2：来期からは、９月の「敬老会日」に合わせて行うことを検討する。

３・「幸セ会」会館使用年間契約決定について

  ２６年度「幸セ会」月２回使用予定。会館管理者「重倉氏」に予定表は配布済み。

  使用料「１、５００円」（前年度と同額を幸セ会と協議の予定）を予定、決定ではない。

決定後、社会福祉協議会から年間使用料は振込まれる。

４・歳末助け合い募金納金報告

  納付金額、募金金額は一致しています。

５・防災、防犯灯、世代間交流補助金について

  5-1：市役所生活安全課から「防犯灯交換補助金：３０、０００円」「防災訓練補助金：

    １３、０００円」、社会福祉協議会から「 世代間交流補助金：３１、０００円」を

    振り込まれました。

 ６・年末に発行された「広報 やなせがわ」市長、議長、関係各課に配布しましたが、大

 変に好評でした。市長からお礼があり、議会事務所では、議員全員分の部数を配布願い

 2

 たいとの要請、下水道課からは「中継ポンプ場」見学の感想文についてもお礼がありま

 した。

  ７・音楽に合わせた体操の件

   7-1：社会福祉協議会から「カッピー体操」ではないが、新たに音楽に合わせての体操

      等の出来る「ＤＶＤ」を購入したので貸出を開始したとの連絡がありましたので、

      何種類かを借りる予定です。

８・来期班長予定者（１月１１日現在）

来期班長予定一覧表

班名 班長 備考 副班長 備考

１ 協議中  協議中

２ 村田 テル  川口 勲

３ 杉田 忠  五十子 繁

４ 内藤忠臣  竹前 栄二

５ 杉原 正規  内城 勝行

６ 秋元 弘  宮川 憲一

７ 立川 眞三  倉田 輝雄

８ 野崎 衛  池田 正

９ 協議中  協議中

以上